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Kask rowerowy Abus Youn-I r. M
52-57cm

Cena 244,00 zł

Numer katalogowy 497701861

Kod producenta LPNRP064574990/s/7-3

Kod EAN 4003318388149

Opis produktu

ABUS Youn-I MIPS kask dziecięcy - kask rowerowy dla
dzieci - dla dziewczynek i chłopców - 38814 - zielony
(błyszczący), rozmiar M
Producent: ABUS

UWAGA!

W przypadku kasków obowiązuje OGRANICZENIE ZWROTU ZE WZGLĘDÓW BEZPIECZEŃSTWA!

Zwracany towar nie powinien nosić znamion użytkowania, których nie posiadał w dniu sprzedaży oraz musi pozostać
fabrycznie ometkowany jeżeli był ometkowany w dniu sprzedaży!

ABUS Youn-I MIPS to kask rowerowy dla dzieci, który łączy w sobie bezpieczeństwo, funkcjonalność i atrakcyjny design.
Wyposażony w system Zoom Evo Kids justier z pokrętłem regulacyjnym oraz lekką i stabilną konstrukcję z wytrzymałym
połączeniem EPS i powłoki PC, zapewni indywidualne dopasowanie oraz ochronę Twojemu dziecku podczas jazdy na rowerze.

W kasku został zastosowany innowacyjny system Multi-directional Impact Protection System (MIPS), który redukuje energię
uderzenia nawet o 40%. Dzięki temu, kask skutecznie zmniejsza ryzyko uszkodzeń mózgu.
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Dodatkowo, ABUS Youn-I MIPS został wyposażony w wysoko zamontowane, ładowalne tylne światło LED z widocznością 180°
oraz odblaski dla pasywnego bezpieczeństwa. Kask jest przeznaczony dla dziewczynek i chłopców, posiada rozmiar M, co
odpowiada obwodowi głowy w zakresie od 52 do 57 cm oraz wagę 280 g. Wybierz ABUS Youn-I MIPS - bezpieczny, niezawodny
i stabilny kask dla Twojego dziecka, który spełni oczekiwania każdego rodzica.

Bezpieczeństwo, funkcjonalność i design: Lekki, stabilny kask rowerowy z wytrzymałym połączeniem EPS i powłoki PC
– indywidualne dopasowanie dzięki systemowi Zoom Evo Kids justier z pokrętłem regulacyjnym
Multi-directional Impact Protection System (MIPS): energia uderzenia jest zmniejszona nawet o 40% - pomaga
zredukować uszkodzenia mózgu
Zawsze dobrze widoczny na rowerze: wyposażony w wysoko zamontowane, ładowalne tylne światło LED z
widocznością 180° – z odblaskami dla pasywnego bezpieczeństwa
Szczegóły techniczne: kask uniseks dla dzieci i kobiet z wąską głową, waga 280 g, kolor zielony Sparkling Green, 
rozmiar M = obwód głowy 52-57 cm
Bezpieczne, niezawodne i stabilne. Oznacza to nazwę ABUS. Niezależnie od tego, czy chodzi o ochronę w domu, czy o
bezpieczeństwo obiektów czy o mobilność: ABUS wyznacza standardy

waga przedmiotu: 280 grams
Nazwa modelu: YOUN-I MIPS
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Bezpieczeństwo, funkcjonalność i design: Lekki, stabilny kask rowerowy z
wytrzymałym połączeniem EPS i powłoki PC – indywidualne dopasowanie dzięki systemowi Zoom Evo Kids justier z
pokrętłem regulacyjnym, Multi-directional Impact Protection System (MIPS): energia uderzenia jest zmniejszona nawet
o 40% - pomaga zredukować uszkodzenia mózgu, Zawsze dobrze widoczny na rowerze: wyposażony w wysoko
zamontowane, ładowalne tylne światło LED z widocznością 180° – z odblaskami dla pasywnego bezpieczeństwa,
Szczegóły techniczne: kask uniseks dla dzieci i kobiet z wąską głową, waga 280 g, kolor zielony Sparkling Green, 
rozmiar M = obwód głowy 52-57 cm, Bezpieczne, niezawodne i stabilne. Oznacza to nazwę ABUS. Niezależnie od tego,
czy chodzi o ochronę w domu, czy o bezpieczeństwo obiektów czy o mobilność: ABUS wyznacza standardy
marka: Abus
ogólne słowo kluczowe: Youn-I MIPS;38814-9bezpieczna jazda, akcesoria do jednośladu; zabezpieczenie dla
dziewczynek; zabezpieczenie dla chłopców; hełm; hełm dla dziewczynek; hełm dla chłopców
grupa docelowa: Unisex-dzieci
kompatybilny z typem pojazdu: Rower
zalecane zastosowania produktu: Radfahren
rozmiar: Medium
numer części: 38814-9
styl: Youn-I MIPS
ilość ogniw litowo-jonowych: 1
kolor: Zielona (sparkling green)
nazwa typu elementu: Kask rowerowy
waga opakowania przedmiotu: 0.54 kilograms
producent: ABUS
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4003318388149, 04003318388149
zalecane węzły przeglądania: 20659544031, 20659543031, 20860879031
numer modelu: 38814
dział: Unisex
typ sportowy: Radsport
rok modelowy: 2016
nazwa przedmiotu: ABUS Youn-I MIPS kask dziecięcy - kask rowerowy dla dzieci - dla dziewczynek i chłopców -
38814 - zielony (błyszczący), rozmiar M
wymagane baterie: 1
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Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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